Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 166»

ПРИКАЗ

« 09 » января 2025 г.                    № 8

«Об утверждении

Антикоррупционной политики

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 166»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями,

утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской

Федерации, приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 166» (прилагается).

2. Старшему воспитателю Солодкой И.П. обеспечить размещение

Антикоррупционной политики МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 166»

на официальном сайте.

3. Старшему воспитателю Солодкой И.П. ознакомить под подпись с

настоящим приказом всех работников Учреждения.

4. Старшему воспитателю Солодкой И.П. организовать ознакомление под

подпись с Антикоррупционной политикой МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 166» вновь принимаемых работников.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И.о заведующего Т.В. Гуляева

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 166»

		2025-02-07T12:28:09+0300
	Гуляева Татьяна Вячеславовна